_________________________________________________________________________________________

ҠАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июль 2024 й.           № 27-п     22 июля  2024 г.

О внесении изменений в Постановление «Об утверждении Порядка

применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение

ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании

конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях

противодействия коррупции» от 26.02.2020 г. № 16-п

     На основании Федерального закона от 01.01.2001 № 25- ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Устава сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, администрация

сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Порядок применения к муниципальным

служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о

предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный

постановлением администрации сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 26.02.2020 г.

№16-п

- п.п. 1 п. 3 Порядка изложить в следующей редакции – «Доклада о результатах

проверки, проведенной подразделением кадровой службы соответствующего

муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений или

в  соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ

"О противодействии коррупции" уполномоченным подразделением Администрации

Президента Российской Федерации;»

2. Опубликовать настоящее решение в информационном стенде администрации

сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан и опубликовать (разместить) на официальном сайте

сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Атиковский сельсовет                                                                              М.М. Исламов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ӘТЕК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АТИКОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=464894&dst=114&field=134&date=08.05.2024